（参考様式）

板橋区長 様

道路の測量調査ならびに中心鋲等設置の依頼書

私（以下「甲」という。）は、板橋区（以下「乙」という。）が推進する細街

路拡幅整備事業の一環として、下記１の道路の測量調査及び中心鋲等の設置

を行うために、道路所有者（以下「丙」という。）の承諾を得る必要がありま

す。しかしながら、現在丙の所在地が不明であり、承諾を得ることができて

いません。以下の各号の作業に伴い、丙を含む関係権利者から苦情等があっ

た場合、甲は経過説明や復旧工事等に責任を持って対応いたします。本誓約

を持って中心鋲等の立会いを迅速に進めていただきますようお願いいたしま

す。

⑴  乙および乙が発注する測量調査の受託者（以下「丁」という。）が丙の

所有する道路を無償で測量調査すること。

⑵  丁が丙の所有する道路内の舗装や道路排水施設等に鋲又は刻印を設置

すること。

記

  １ 丙の所有する道路

地名地番    板橋区        丁目    番

２ 建築主等

⑴  住所

⑵  氏名

                        年   月   日

  （自署又は記名押印）

            （甲）  住 所

                 氏 名

電 話